

اکلیل حکیمی: چهل درصد قراردادها معیاری شده است



وزیر مالیه افغانستان می گوید که به اساس کار کمیسیون تدارکات ملی، چهل درصد قراردادها معیاری شده و تلاش برای معیاری شدن تمام قراردادها جریان دارد. دبروز اعضای کمیسیون تدارکات ملی (اکلیل حکیمی وزیر مالیه، عبدالصیر انور وزیر عدلیه و اسماعیل رحیمی سرپرست وزارت اقتصاد) به ولسی جرگه حاضر شده بودند تا در مورد مسایل ذریعاً به قراردادها و شفافیت در این کمیسیون، به پرسش های نمایندگان مردم جواب دهند. کمیسیون یادشده در اواخر سال ۱۳۹۳ ایجاد شده و تحت ریاست رییس جمهور فعالیت دارد. رییس اجرایی حکومت و برخی وزرا عضویت این کمیسیون را دارند. مسوولان در این کمیسیون می گویند که این کمیسیون، قراردادهای بی را بررسی می کند که در بخش اجناس بیش از ۲۰ میلیون افغانی؛ و در بخش ساختمان بیش از یکصد میلیون افغانی ارزش داشته باشد. شماری از اعضای ولسی جرگه مدعی بودند که این کمیسیون، در برخی موارد سبب فساد اداری و تاخیر در کار برخی پروژه ها شده است. اما وزیر مالیه گفت که کمیسیون تدارکات ملی، در یک سال گذشته ۹۰۰ قرارداد را بررسی نموده که در نتیجه ۷۲۵ قرارداد به ارزش ۱۳۶ میلیارد افغانی منظور، و از این طریق ۱۴ میلیارد افغانی صرفه جویی شده است. به گفته موصوف در جریان ۴۶ جلسه هفته وار و سه جلسه اضطراری این ادامه/ص ۵

رئیس جمهور: روابط افغانستان و ترکیه دیرینه و عمیق می باشد



محمد اشرف غنی میگوید، بنیاد اساسی اردو در افغانستان به اساس استفاده از تجارت ترک ها گذاشته شده است. رئیس جمهور کشور این مطلب را در دیدار بعد از ظهر با هولووسی آکار لوی درستیز ترکیه و هیات معینتی اش ابراز کرد. بر بنیاد معلومات خبرنگار دفترا مطبوعاتی که دبروز به آژانس خبری پژواک رسیده، در این دیدار که در ارگ انجام شد، هولووسی آکار، سلام ها و تمنیات نیک رئیس جمهور و صدراعظم کشورش را به رئیس جمهور غنی و مردم افغانستان تقدیم کرد. وی گفت که دوستی میان افغانستان و ترکیه نه تنها دوستی میان حکومت های دو کشور است بلکه دوستی میان مردمان دو کشور ادامه/ص ۵

کارمندان ربوده شده مؤسسه ماین پاکی در هرات آزاد شدند

قوماندهانی امنیه هرات اعلام کرد که ۱۵ کارمند ربوده شده یک مؤسسه ماین پاکی در این ولایت، در عملیات نیروهای امنیتی آزاد شده اند. عبدالرؤف احمدی، مسؤل مطبوعاتی قوماندهانی امنیه هرات در صفحه فیس بوک خود نوشته است که این عملیات عصر دبروز صورت گرفته است ادامه/ص ۵

راه لاجورد برای نهایی سازی در ترکیه مورد بحث قرار گرفت

در سومین نشست تخصصی پنج جانبه ترانزیتی و ترانسپورتی راه لاجورد برای نهایی سازی موافقتنامه آن در انفره پایتخت ترکیه مورد بحث قرار گرفت. در این نشست مقام ها، کارشناسان و دیپلمات های امور اقتصادی، حقوقی، ترانسپورت، ترانزیت، و گمرکات کشورهای افغانستان، ترکمنستان، آذربایجان، گرجستان و ادامه/ص ۵

طرح تازه برای استخدام ولسوالان در شورای امنیت ملی تهیه شده است

در نشست شورای امنیت ملی به ریاست رییس جمهور غنی، روی طرح جدید برای استخدام ولسوالان مناطق ناامن کشور بحث شده است. ریاست جمهوری دبروز با نشر خبرنامه اعلام کرد، در این نشست اولویت های اساسی ادامه/ص ۵

نتایج امتحان کانکور امروز اعلام می شود

مسئولان در وزارت تحصیلات عالی اعلام کرده اند که نتایج امتحان کانکور داوطلبان شمول در موسسات تحصیلات عالی، امروز یکشنبه ۱۵ حمل اعلام می شود. احمد جاوید رسولی، رییس امتحانات کانکور این وزارت گفته است که اگر کدام مشکل تخصصی پیش نیاید، نتایج کانکور را امروز اعلام خواهیم کرد ادامه/ص ۵

وزارت مبارزه با مواد مخدر: در سال روان پلان های وسیع روی دست داریم



اولین برنامه تشریح کارکردهای سال گذشته و پلان کاری ۱۳۹۵ وزارت را، صحبت می کرد، بدون ارایه جزئیات گفت که عملی نشدن تعهدات تمویل کننده ها، و نبود ظرفیت در برخی وزارت ها سبب شده است که برنامه ها به موقع تطبیق نشود ادامه/ص ۵

د هلمند به نوزاد کی د کوزن

مبته پنبه ثبت شوی
د هلمند روغتیایی چارواکی وایي چې د واکسین تر اوهه ځلي تطبیق وروسته هم په نوزاد ولسوالۍ کې د کوزن یوه مبته پنبه ثبت شوی ده.
د دغه ولایت د کنلوی معافیت امر داکتر عبدالاحد حازم د وړي په ۱۴ مه په لیکرگاه کې خبریالانو ته وویل چې دغه پنبه د نوزاد ولسوالۍ په (برنگ کاربن) ادامه/ص ۵

برندگان رقابت سالانه نوآوری در تکنالوژی معلوماتی اعلام شد



وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی، برندگان رقابت سالانه نوآوری در تکنالوژی سال ۲۰۱۵ کشور را اعلام کرد. برندگان این رقابت سالانه که شامل هشت تن می شود، دبروز در مراسمی در کابل با اهدای لوح تقدیر و جایزه به گفته وی، وزارت مخابرات، ادامه/ص ۵

بانک جهانی ۱۶۰ میلیون دالر با افغانستان کمک کرد

از طریق صندوق بازسازی افغانستان که از سوی بانک جهانی مدیریت می شود، ۱۶۰ میلیون دالر امریکایی با افغانستان کمک شد. اجمل حمید عبدالرحیمزی سخنگوی وزارت مالیه افغانستان، دبروز در یک نشست خبری ضمن بیان این مطلب گفت که این کمک، به تاریخ ۳۰ مارچ سال روان، از سوی بانک جهانی اعلام گردیده است. به گفته او، این پول از جمله ۳۰۰ میلیون دالر کمک سالانه جامعه جهانی از طریق این صندوق است که به اساس تفاهم قبلی، از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ میلادی، با ادامه/ص ۵

به مدینه منوره کی د افغانستان لاسی صنایع ننداری ته رواند شوي

د سعودي عربستان په مدینه منوره ښار کې د ۲۰ هېوادونو فرهنگي نندارتون جوړ شوی چې په کې د افغانستان لاسی صنایع هم نندارې ته اېښودل شوي دي. دغه نندارتون د پنځو ورځو لپاره په مدینه منوره ښار کې د اسلامي پوهنتون په نوښت جوړ شوی دی ادامه/ص ۵

نمایشگاه دایمی پیشینه فناوری ارتباطات در هرات گشایش یافت

نخستین نمایشگاه دایمی فناوری ارتباطات در شهر هرات در افغانستان گشایش یافت. در این نمایشگاه وسایلی به نمایش گذاشته شده که از گذشته های دور تا امروز در زمینه اطلاع رسانی و ارتباطات مورد استفاده قرار گرفته اند. این وسایل از سوی فرهنگسرای دوربین در اختیار اداره اطلاعات و فرهنگ هرات گذاشته شده است. این اداره یک اتاق بزرگ در ادامه/ص ۵

نا امنی سبب کاهش بازدید سیاحان از بامیان شده است

امیر(اولین پارک ملی کشور) نام برد؛ ساحات تاریخی این ولایت، محل خوبی برای بازدید سیاحان خارجی و رشد صنعت توریسم نیز پنداشته می شود و هشت ساحت آن، ثبت سازمان میراثهای فرهنگی ملل متحد (یونسکو) می باشد ادامه/ص ۵

د پکتیکا د برمل سلکونه هلکان لاهم په پاکستانی ښوونځیو کې زده کړې کوي

د پکتیکا د سرحدی برمل ولسوالۍ د ځینو سیمو سلکونه هلکان اوس هم په پاکستانی ښوونځیو کې زده کړې کوي. برمل ولسوالۍ یوه اوسېدونکی میراجان وزیر د وړي په ۱۴ مه پژواک خبری آژانس ته وویل چې د دې ولسوالۍ ادامه/ص ۵

هشدار دفتر رئیس جمهوری افغانستان به عوامل جعل فرمان های اشرف غنی در شبکه های اجتماعی

دارد. روز جمعه، اول اپریل شماری از فرمان های دولتی به امضای اشرف غنی رئیس جمهوری به هدف شوخی دستکاری و روی شبکه های اجتماعی منتشر شد. متن یکی فرمان های آقای غنی ادامه/ص ۵

صادق فیلیز (پرائیویٹ) لمیٹیڈ
فیدسیلز اومارکیتنگ سٹاف ته ضرورت لری

صادق فیلیز چې پاکستان کینی دمارغانو اوخاروو دپاره خوراک جوړونکی لویه کمپنی ده په افغانستان کینی د مارغانو اوخاروو دخوراکو خرڅون ته د وسعت ورکولو دپاره دسیلز اومارکیتنگ ماهرانو ته ضرورت لری، څوک چې دمارغانو، خاروو دصحت دمرضونو تشخیص اوفارمونوچلولو معلومات اوتجربیه لری -
پولتیری فیدسٹاف: دی وی ایم یامساوی دگری پولتیری فیدسیلز کینی کم نه کم دپینځو کالو تجربه کیتل فید، ونډا سیلز سٹاف: دی وی ایم یامساوی دگری کم نه کم ددریوکالومتعلقه تجربه

خپل کوائف ۱۶ اپریل ۲۰۱۲ پورې راوستوی
career@sadiqfeeds.com
هلس نمبر ۲۰ سی سیتلات تاون چانڈی چوک، برولپنوی، پاکستان
بولے این ۵۵۵-505-111 (51) +92 UAN

استراتیژی ملی جوانان مورد تایید قرار گرفت

وار کمیسیون متذکره، تحت ریاست سرور دانش معاون دوم ریاست جمهوری و رئیس آن کمیسیون برگزار شد. در خبرنامه ذکر شده است که در این جلسه، مسوده استراتیژی ملی جوانان مورد بحث و بررسی همه جانبه قرار گرفت و تایید شد ادامه/ص ۵